
 

 

 

ΘΕΜΑ: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019». 
 

Έχοντας υπόψη:  

 
    1. Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης και  άλλες διατάξεις». 

    2.   Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 της αριθμ. 35557/9-04-2003 Υ.Α (ΦΕΚ 465/17-04-03 τ.Β΄). 

     3.   Τις με αριθμ. α)144569/Ε1/6-09-2018 &  β)147003/Ε1/7-09-2018 Υ.Α με τις οποίες 

προσλήφθηκαν οι παρακάτω προσωρινοί αναπληρωτές εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας πλήρους 

ωραρίου.  

    4. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

    5. Την πρόταση με αρ. 28/10-09-2018 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  σύμφωνα με τις ανωτέρω διαταγές τους παρακάτω 

προσωρινούς αναπληρωτές εκπαιδευτικούς πλήρους ωραρίου ως εξής:      

   

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΞΙΟΜΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΒΑΤΟΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΓΡΙΒΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΝΙΚΟΚΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΧΥΔΕΡΙΩΤΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

ΔΕΛΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ) 

ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

ΜΑΝΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 2
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ (ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ) 

ΤΑΠΑΝΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ (ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ) 

                           

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Μυτιλήνη 10/09/2018 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
           Αριθμ.πρωτ: 6745 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48173  

Fax : 22510-48272  ΑΠΟΦΑΣΗ 
e-mail : mail@ dide.les.sch.gr  

Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: ΨΑ3Ν4653ΠΣ-ΤΝ0



ΤΡΕΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

ΧΑΛΔΕΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΜΑΛΚΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΤΖΙΑΦΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΔΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ (ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ) 

ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΚΑΡΑΜΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΚΟΥΛΑΟΥΣΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΣΙΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΔΟΥΛΓΙΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 

ΘΕΡΑΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΚΟΥΛΑΡΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

ΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ (ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ) 

ΝΤΕ ΠΑΝΤΟΥΑΝΙΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ08 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΣΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ78 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΔΡΟΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ80 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΜΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ (ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ) 

ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΧΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.02 2
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΖΥΓΟΥΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ87.03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΠΕ87.03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΠΑΔΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΠΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ87.04 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΜΠΑΡΚΑ ΦΑΝΗ ΠΕ87.09 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 2
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΕΡΔΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ88.01 2
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΚΑΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ88.01 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΜΕΣΤΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ90 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

                                                           

                                                        

                                                          Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

                                                                 

                                                          Μιχαήλ Καπιωτάς 

 

ΑΔΑ: ΨΑ3Ν4653ΠΣ-ΤΝ0


		2018-09-10T17:47:12+0300
	Athens




